[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.06.2017  №  417

О         внесении         изменения   в

постановление        Администрации

муниципального           образования

«Демидовский район» Смоленской

области     от    10.12.2015     № 736

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 10.12.2015 № 736  «О  наделении полномочиями    Центра      тестирования     по     выполнению    нормативов испытаний    (тестов) комплекса ГТО», Администрация муниципального образования   «Демидовский   район»    Смоленской   области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 10.12.2015 № 736 «О наделении полномочиями Центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО» изменение, изложив преамбулу в новой редакции:

         «В соответствии с Федеральным законом от  05.10.2015 № 274-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорту в  Российской Федерации» и  отдельные акты Российской Федерации», пунктом 26 Положения о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе  «Готов к труду и обороне» (ГТО) (далее – комплекс ГТО), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от  11.06.2014 № 540, приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21.12.2015 № 1219 «Об утверждении порядка создания Центров тестирования по выполнении нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  «Готов к труду и обороне» (ГТО) и положения о них», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».

                                                                        2

          2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

          3. Контроль  за   выполнением    настоящего     постановления    возложить  на  заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район»   Смоленской  области   Т.Н. Крапивину.

Глава  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Ф. Семенов